

ใบสั่งซื้อเป็นข้อตกลงแทนการทำสัญญา

ใบสั่งที่.....329/68...

แผนก.....ผพร.ทภ.3.....

วันที่.....17.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2568.....

ถึง.....บริษัท พี.เค.เอส.37 ยูเนี่ยน คอนสตรัคชั่นส์ จำกัด.....

กองทัพบก โดย.....กองทัพอากาศที่ 3/กองอำนวยการก่อสร้างฯ.....ต้องการซื้อ.....รายการตามใบสั่งซื้อ.....

ตามที่ท่านได้เสนอขายตามใบเสนอราคาเลขที่.....ลงวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ขอให้ท่านทราบ และจัดการส่งสิ่งของดังต่อไปนี้ไปยัง.....กองอำนวยการก่อสร้างกรมทหารช่างที่ 3 โครงการย้าย ม.2 พัน.10

เข้าที่ตั้งปกติถาวรแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568นั้น

และปฏิบัติตามข้อตกลงระหว่างผู้ซื้อกับผู้ขายแนบท้ายใบสั่งซื้อฉบับนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		เป็นเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	รถลากถาง						
1	ROLLER	ลูก	14	6,850.00	-	95,900	-
2	T.ROLLER	ลูก	4	4,920.00	-	19,680	-
3	BOLT	ตัว	26	71.00	-	1,846	-
4	CYLINDER	ตัว	3	13,400.00	-	40,200	-
	รถไถยกตัด						
5	ROLLER	ลูก	14	5,260.00	-	73,640	-
6	IDLER	ลูก	2	11,500.00	-	23,000	-
7	TOOTH	ตัว	10	890.00	-	8,900	-
8	SPRING	อัน	2	12,500.00	-	25,000	-
9	CYLINDER	ตัว	2	8,550.00	-	17,100	-
10	T.ROLLER	ลูก	4	2,850.00	-	11,400	-
	รถเกี่ย CHAMPION						
11	STARTING	อัน	1	37,660.00	-	37,660	-
12	SEAL KIT	ชุด	2	12,550.00	-	25,100	-
13	ELEMENT	ลูก	1	3,650.00	-	3,650	-
14	HOSE	เส้น	2	3,486.00	-	6,972	-
15	ALTERNATOR	อัน	1	22,800.00	-	22,800	-
	รถบดสันสะเทือน						
16	กรองน้ำมันเครื่อง	ลูก	1	420.00	-	420	-
17	กรองเชื้อเพลิง	ลูก	1	336.00	-	336	-
	รถบดล้อยาง						
18	กรองเชื้อเพลิง	ลูก	1	330.00	-	330	-

ใบสั่งที่.....329/68...

แผนก.....ผพธ.ทภ.3.....

วันที่...17.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ.....2568.....

ถึง.....บริษัท พี.เค.เอส.37 ยูเนียน คอนสตรัคชั่นส์ จำกัด.....

กองทัพบก โดย....กองทัพบกที่ 3/กองอำนวยการก่อสร้างฯ.....ต้องการซื้อ.....รายการตามใบสั่งซื้อ.....

ตามที่ท่านได้เสนอขายตามใบเสนอราคาเลขที่.....ลงวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ขอให้ท่านทราบ และจัดการส่งสิ่งของดังต่อไปนี้ไปยัง.....กองอำนวยการก่อสร้างกรมทหารช่างที่ 3 โครงการย้าย ม.2 พัน.10

เข้าที่ตั้งกตติวารแห่งใหม่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 นั

และปฏิบัติตามข้อตกลงระหว่างผู้ซื้อกับผู้ขายแนบท้ายใบสั่งซื้อฉบับนี้

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		เป็นเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	<u>รถดับบรรทุก</u>						
19	กรองอากาศ	ลูก	1	2,200.00	-	2,200	-
20	กรองน้ำมันเครื่อง	ลูก	1	420.00	-	420	-
	<u>รถรดน้ำ</u>						
21	กรองอากาศ	ลูก	1	2,200.00	-	2,200	-
	<u>รถปั่นจั่น</u>						
22	กรองน้ำมันเครื่อง	ลูก	1	420.00	-	420	-
	<u>รยบ.10 ตัน เทห้าย</u>						
23	คลัท	อัน	1	3,200.00	-	3,200	-
24	จานกดคลัท	อัน	1	2,950.00	-	2,950	-
				จำนวนเงิน		397,499	07
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		27,824	93
	รวม 24 รายการ			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		425,324	-

(ตัวอักษร).....(สี่แสนสองหมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน).....

ลายมือชื่อ พ.อ.

(ยงยุทธ คัมแพทย์)

ตำแหน่ง

ฝพธ.ทภ.3